[Ад Рэдакцыі]1

Міхал Ромер

Вільня 28(15) лютага 1906 г.

Выданне “Gazeta Wileńska”* мы збіраемся выдаваць для Літвы
і Белай Русі (Białej Rusi), а таму пры вызначэнні нашай пазіцыі

мусім кіравацца краёвымі патрэбамі і ў іх шукаць зыходны пункт для
ўсялякай палітычнай, грамадскай і культурнай дзейнасці.